（様式第 1 号）

宗像市都市ブランドロゴマーク・キャッチコピー使用申込書

平成  年  月  日

宗像市長  宛

                       申請者 郵便番号

所在地

名称

代表者職

代表者氏名             印

 宗像市都市ブランドロゴマーク・キャッチコピー使用基準第 4 条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、使用に当たっては、同基準を遵守します。

記

申
請
者

法人・団体名

代表者名

所在地

主な事業・活動内容

申
請
内
容

使用したいロゴマーク・

キャッチコピーの番号

使用物件

使用内容

使用期間
□期限あり：平成  年  月  日～平成  年  月  日まで

□期限なし

申請に関する

担当者連絡先

担当者  部署

ＴＥＬ  ＦＡＸ

e-mail

添付書類

（１） 利用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合は、印刷原稿等）

（２） 企業、団体等の概要書（パンフレット等）